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Ly-Ie Hicks 

GEs man iArboga
_
- Med jobbet i Arboga inräknat har jag dussinet utlandstjänstgöring
alFbakom mig sedan jag började vid General Electric (GE), berättar 
Lyle Hicks. Lyle är teknisk representant för GEs CT7-motor och ska 
fungera som kontaktman mellan FFV Underhåll och GE. I juli månad 
blir han stationerad här i Arboga och kommer att ha sitt arbetsrum i 
Motors nya CT7-verkstad på Strängen. 

Tillsammans med Alan Moore, chef for 
produktstödsteknik CT7 vid GE, besök
te Lyle Hicks Arboga i slutet av febru
ari . Avsikten var att samordna förbere
delserna kring Motors underhåll av 
CT7. Dessutom fick motordivisionens 
representanter tillfålle att bekanta sig 

närmare med Lyle infor det intensiva 
samarbetet som startar i sommar. 

Omställning 
Lyle Hicks kommer från Ontario i Cali
fornien. Att därifrån flytta till Arboga 

CT7-uerkstan blir Lyte Hicks nya arbetsplats from i sommar. En uppfattning om hur långt 
byggnadsarbetet framskridit fICk fru Martin Appelfeldt, Lyle Hicks , Alan Moore och Sune 
Larsson i februari då GEs representanter besökte Arboga. Foto: Hans Hedin. 

kan för oss tyckas vara en nästan ofatt
bar omställning. Den tycks emellertid 
inte bekymra Lyle nämnvärt. 

- Min hustru och jag har visserligen 
studerat Sverige-kartan och beslutat 
att bosätta oss i någon av de större stä
derna kring Arboga, säger han. 

- Men i övrigt överlåter jag åt min fru 
att förbereda flytten med allt vad det 
kan innebära. 

En vana 
- Att bo och arbeta på olika platser i 
världen under längre eller kortare tids
perioder blir till slut något aven vana, 
förklarar Lyle. Man anpassar sig rätt 
snart till nya förhållanden . 

- Nu har vi bott hemma i Californien 
en längre tid och trivts med det. Men 
när det här arbetet dök upp reagerade 
vi positivt på att bryta upp igen båda 
två. 

Den långa vägen 
- Någon ingenjörsutbildning har jag in
te i bakfickan, berättar Lyle . Efter 
gymnasiet hamnade jag vid flygvapnet, 
och därifrån kom jag så småningom 
till de kommersiella flygbolagen , först 
PanAm och senare Continental Air
lines. 

Lyle startade sin yrkesbana som me
kaniker och byggde på sina kunskaper 
med aftonkurser. När han började vid 
GE 1966, var det som tekniker på flyg
motorsidan. 

Fördelar 
- Att ha gått den långa vägen har sina 
klara fördelar anser jag. Det innebär 
bland annat att jag kan motorerna, och . 



Bergverkstan 

Ny byggnadsplan i vår 
Den dispositionsplan för bergsverkstan som gjordes för två år sedan 
kommer att revideras under våren på uppdrag av anläggningsser
vice. Bengt Eriksson, på Produktionsteknik (SH20) inom servicea
vdelningen Internkonsult, är ansvarig för arbetet. 

- Sedan planen färdigställdes har myc
ket hänt som påverkar det ursprungli
ga förslaget, säger Bengt. Vi har omor
ganiserat sektorn. FMV har dragit ned 
på beställningarna hos FFV och Motor 
har flyttat delar av sin verksamhet till 
nya lokaler inne i stan. 

Ombyggnad 
- Det som närmast påverkar planen är 
en ombyggnad av byggnad 7, där Marin 
och Fordon tidigare hade sina lokaler. 
Resultatet av den anbudsgivning som 
nu pågår är avgörande för när det arbe
tet kan starta. 

Meningen är att teleinstrumentverk
stan och riksrnätplatsen ska flytta upp 
från berget till byggnad 7. När så sker 
öppnas nya möjligheter att disponera 
om utrymmet i bergverkstan. 

Nya kontakter 
Bengt kommer under arbetets gång att 
ta kontakt med samtliga som berörs av 
eventuella förändringar. Han kommer 
att förhöra sig om dagssituationen och 
de behov och önskemål beträffande ar
betslokaler som nu är aktuella. 

I samband med omorganisationen 
gjordes en första inventering av våra 
lokaler ovan jord. Så småningom kom
mer inventeringen att kompletteras och 
sammanställas till en dispositionsplan 

för byggnader ovan jord. 

Provisorier bort 
- Vårt mål är fortfarande att på sikt 
kunna samla sådan verksamhet som 
organisatoriskt hör samman. Dessutom 
strävar vi efter att få bort lokaler och 
byggnader som idag kan betraktas som 
provisorier. 

Bengt förklarar att en klassificering 
har gjorts av samtliga byggnader. Den 
ger besked om vilka lokaler som ska 
utnyttjas i framtiden och vilka som an
ses vara uttjänta. De senare kommer av 
ekonomiska skäl inte att bli föremål för 
något underhåll. Följaktligen påverkar 
även denna klassificering en framtida 
disposi tionsplan. 

Beslutsgrupp 
En beslutsgrupp kommer att bildas för 
att ta ställning till hur den slutgiltiga 
planen ska se ut. 

- Det här arbetet kommer alltså att 
pågå hela våren, säger Bengt. Men in
om Produktionsteknik står vi till tjänst 
även i andra frågor som gäller lokaler. 
Det kan röra sig om rena lay-outfrågor 
eller hur en lokal ska utnyttjas på bästa 
sätt rent dispositionsmässigt. Har ni så
dana problem är ni välkomna att höra 
av er till mig på telefon 2166, hälsar 
Bengt. 
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Arsmöten 

CVA IF håller årsmöte på Gyllene Bal
ken tisdagen den 20 mars. Årsmötesför
handlingarna böljar kl 18.30 och däref
ter bjuds det på kaffe. Välkomna! 

Den 19 mars håller FMK sitt årsmöte 
på Gyllene Balken med böljan kl 19..QO. 
Alla medlemmar är välkomna att d .! 

vid de sedvanliga årsmötesförhand
lingarna. Vi bjuder därefter på öl med 
landgång, kaffe och en kaka. Hjärtligt 
välkomna! 

(TACK~ 

Mitt varmaste tack för storslagen gåva, 
blommor och festlighet i samband med 
min avgång. Samtidigt vill jag tacka al
la chefer, arbetskamrater, "hemliga tje
jer" och övrig personal för trevligt sam
arbete under årens lopp. 

Marianne Forshäll 

jag har inga problem att förstå olika 
~ Ny speltidfrågeställningar från mekanikerna. 

- I mitt arbete är det oerhört viktigt 50 AR 
att kunna kommunicera med männi
skorna som gör verkstadsjobben och att för pingis 17 mars Robert Verlage MR 73
ha god kontakt med dem. 

Erfarenhet 
Lyle har arbetet med flera olika motor
typer - CF34, CF6 osv. Nu är han emel
lertid helt inriktad på CT7 -motorn och 
trivs med det. 

- Det är en behändig och bränslesnål 
motor som säljer bra på marknaden, be
rättar han. 

Den långa erfarenhet Lyle har av un
derhållsarbete är också huvudskälet 
till att han har handplockats av GE för 
uppdraget här i Arboga. 

För få FFV-are har anmält sig till årets 
bordtennisrnästerskap i Arboga. Nu ger 
arrangörerna ytterligare en chans till 
pingisspelarna att anmäla sig, och där
för flyttas tävlingen till den 7-8 april. 
Sista anmälningsdag är den 30 mars 
och i övrigt gäller samma förutsätt
ningar som tidigare. 

Spelplats är Engelbrektsskolan. 
Klasserna är DamJHerrsingel, Vetera
ner och Tremannalag. Startavgiften är 
5 kronor och Stig Arnoldsson tfn 1588 
eller Leif Lindberg tfn 1976 tar emot 
din anmälan. 
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